Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku 
verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších 
právnych predpisov nasledovne: 

Celková cena za predmet zmluvy bez DPH 223 814,94 € 

DPH 51 477,44  €  

Celková cena za predmet zmluvy s DPH 275 292,38 € 

Slovom: Dvestosedemdesiatpäťtisíc dvestodeväťdesiatdva eur a tridsaťosem centov 

Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany  a sú 
v nej zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s 
realizáciou  projektu.  

2. Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť zhotoviteľovi  dohodnutú cenu.